ETRA4903 Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Laird Technologies - Antennas ETRA4903 Laird Technologies - Antennas piegādātājs Laird Technologies - Antennas izplatītājs
Laird Technologies - Antennas
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS ETRA4903
RAŽOTĀJS Laird Technologies - Antennas
APRAKSTS RF ANT 501MHZ WHIP STR NMO BASE
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 2941 pcs
DATU LAPAS
VSWR 2
IZBEIGŠANA Connector, NMO
SĒRIJA Phantom Elite®
ATGRIEŠANĀS ZAUDĒJUMS -
JAUDA - MAKS 100W
IEPAKOJUMS Bulk
JOSLU SKAITS 1
MONTĀŽAS TIPS Base Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
AUGSTUMS (MAKS.) 3.400" (86.36mm)
IEGŪT 3dBi
FREKVENCES DIAPAZONS 490MHz ~ 512MHz
FREKVENČU GRUPA UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCE (CENTRS / FREKVENCE) 501MHz
IESPĒJAS -
DETALIZĒTS APRAKSTS 501MHz Whip, Straight RF Antenna 490MHz ~ 512MHz 3dBi Connector, NMO Base Mount
PIETEIKUMI -
ANTENAS TIPS Whip, Straight
ETRA4903
Daļas numurs: ETRA4903
Ražotājs / zīmols: Laird Technologies - Antennas
Produkta apraksts RF ANT 501MHZ WHIP STR NMO BASE
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 2941 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ETRA4903.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
ETRA4903 specifikācijas
ETRA4903.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
ETRA58003
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 5.5GHZ WHIP STR NMO BASE
Noliktavā:  5731 pcs
RFQ
ETRA4703
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 480MHZ WHIP STR NMO BASE
Noliktavā:  2914 pcs
RFQ
ETRA6983
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  OMNI PHE NMO 698-806MHZ
Noliktavā:  2680 pcs
RFQ
ETRA7463P
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 771MHZ WHIP STR N FEM PAN
Noliktavā:  1922 pcs
RFQ
ETRA58003P
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  OMNI PHE PMT 4.9-6.0GHZ WHT
Noliktavā:  2170 pcs
RFQ
ETRA4303P
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 440MHZ WHIP STR N FEM PAN
Noliktavā:  2110 pcs
RFQ
ETRA4503P
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 460MHZ WHIP STR N FEM PAN
Noliktavā:  1759 pcs
RFQ
ETRA4703P
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 480MHZ WHIP STR N FEM PAN
Noliktavā:  1959 pcs
RFQ
ETRA4503
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Noliktavā:  2693 pcs
RFQ
ETRA7463
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 771MHZ WHIP STR NMO BASE
Noliktavā:  2360 pcs
RFQ
ETRA4500N
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Noliktavā:  2418 pcs
RFQ
ETRA6983P
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  ANT LTE PHE 698-806MHZ SMD
Noliktavā:  1974 pcs
RFQ